АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2018г.                          с.Новобибеево                                     №24
Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

на 2018 год
       В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.25009. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011. № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест проведения ярмарок на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в  « Официальном  вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новобибеевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                      Л.А. Филина
             Приложение                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации                                                                                                                          Новобибеевского сельсовета                                                                                                                                   Болотнинского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                              от 14.03.2018 г. № 24
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК

на территории Новобибеевского сельсовета Болотниского района Новосибирской области на 2018 год

	N п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	площадь  возле  МКУК «Новобибеевское сельское культурное объединение»
	Российская Федерация Новосибирской области Болотнинского района
с.Новобибеево

ул. Советская, 29а

	администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
	универсальная